CONG TY CO PHAN DUQC VA THUONG MAI DICH VU PHUC AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUGQC VA THUONG MAI
DICH VU PHUC AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUC AN PHARMACEUTICAL AND
TRADING SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110847624
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:

Cum cong nghi¢p Thanh Oai, Xa Bich Hoa, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuét thudc, hoa duoc va duoc lidu 2100(Chinh)
2. |Kho bai va luu gitr hang hoa 5210
3. | Van tai hang hoa bang dudng bo 4933
4.  |Bbc xép hang hoa 5224
5. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiet:
Gui hang, giao nhan hang hoa; dich vy van tai da phuong thuc
(trir duong hang khong);

Dich vu logistics (trir duong hang khong);

Dai 1y mo6i gidi cung tmg dich vy hang hai. dich vy dai 1y tau
bién;

Hoat dong cua dai 1y lam thu tuc hai quan; dich vu cung ing
tau bién;

Dich vu méi gidi hang hai va cac dich vu hang hai khac (trur
hoa long khi dé van chuyén va hoat dong li€n quan dén van tai
hang khong).

Pai 1y van chuyén hang hoa

6. |Dich vu dong goi 8292

7. San xuét mon an, thic an ché bién sén 1075

8.  |San xuét thuc pham khac chua dugc phan vao dau 1079

9.  [Bén budn ndng, 1am sén nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song

(Trir loai nha nudc cam)
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10.

Ban budn thyc pham

Chi tiét: Ban budn thit va cac san phrflm tur thit

- Ban budn rau, qua

- Ban bubn ca phé

- Ban buén ché

- Ban budn duong, sira va cic san phém stra, banh keo va cac
san phélm ché bién tir ngi cdc, bot, tinh bot

- Ban budn thuc pham khac

- Kinh doanh thuc pham chirc ning

4632

11.

Ban buon d6 uong

4633

12.

Ban budn tong hop

4690

13.

Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dét thudc chu s hitu,
chu str dung hodc di thué

6810

14.

Tu van, moi gi6i, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi gidi bat dong san;

- Dich vu tu vin bat dong san

- Dich vu quan Iy bat dong san

- Dich vu quan ly, van hanh nha chung cu

- Dich vu san giao dich bat dong san

6820

15.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau

Chi tiét:

Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY

HUNG

TNHH BONG
DUGC PHUC

S6 96-98 Nguyén
Viét Xuan,
Phuong Quang
Trung, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

25,000

0500389063

2 PO TRONG
THONG

S6 19 ngd 71
Lang Ha, Phuong
Thanh Céng,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

30,000

0010900229
77
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3 [PANG HUU
TAI

O 06-LK 28,
KBT Mi Van
Phu, Phuong Phu
La, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

0010790332
43

4 |LE THI THU
HUONG

S6 19 ngd 71
Lang Ha, Phuong
Thanh Céng,
Quan Ba Dinh,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

40,000

0011700198
40

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DO TRONG THONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/09/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001090022977

Ngay cap:  28/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 19 ngé 71 Lang Ha, Phwong Thanh Céng, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 19 ngé 71 Lang Ha, Phwong Thanh Céng, Qudn Ba Pinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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